
内蒙古电力（集团）有限责任公司乌兰察布供电分公司 2023 年生产技改

工程非一体化项目施工公开招标

中标候选人公示

项目编号：wdcg-2023-190

所属地区：内蒙古

标段号 标段名称 中标候选人 预中标金额（元） 排序

2 第二标段

湖南恒鑫输变电工程有限公司 3386191.00 第一中标候选人

四川省送变电建设有限责任公司 3421795.00 第二中标候选人

甘肃省安装建设集团有限公司 3386646.00 第三中标候选人

公示时间：2023 年 10 月 11 日～2023 年 10 月 13 日

公示期间投标人及其他利害关系人可以书面向招标人提出异议，加盖单位公章及法定代表人被授权

人签字（出具法定代表人授权委托书），提供联系方式，反映真实情况。公示期满后，如无异议，

或异议未成立，招标人将确定公示中的第一中标候选人为中标单位。

代理机构：国信招标集团股份有限公司

地址：内蒙古呼和浩特市赛罕区敕勒川大街 15 号绿地集团中央广场蓝海大厦 A座 608 室

联系人：赵颖

联系电话：0471-4361758

招标人：内蒙古电力(集团)有限责任公司乌兰察布供电分公司

2023 年 10 月 11 日


